



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 20/09/21 12:14:45  
Nº de Hoja: 1  
APLiPc018  
Usuario: CZENTNER

Ejercicio: 2021    RAF: 125    Tipo de Compra: (1) Compra Directa    Nº de Compra: 77    Apertura: 02/09/21 13:00  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: SECRETARIA LEGAL Y TECNICA  
Descripción: S/ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMÁTICOS DESTINADOS A LA SECRETARÍA DE GOBIERNO DIGITAL

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	MANRIQUE, ROCIO FLORENCIA	CUIT	23-30566382-4	Ushuaia--INTENDENTE MARCOS PABLO VERA-853 --	2901422524	electromusictdf@hotmail.com
2	LAVORI HENNINGER, GUSTAVO ADOLFO	CUIT	20-24518738-7	Ushuaia--Maipu-1345 --	2901-15542609	gustavolavori75@gmail.com

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>REGLÓN 1</b> DISCO RIGIDO 240GB unidad								
1				4,00	0,00	4,00	4.700,00	18.800,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE A L					
			<b>Desc Insumo:</b> DISCO RIGIDO 240GB					
2				4,00	0,00	0,00	4.830,00	0,00
			<b>Desc Insumo:</b> DISCO RIGIDO 240GB					
-----								
<b>REGLÓN 2</b> DISCO RIGIDO UNIDAD								
1				4,00	0,00	0,00	8.700,00	0,00
			<b>Desc Insumo:</b> DISCO RIGIDO					
2				4,00	0,00	4,00	8.380,00	33.520,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE A L					
			<b>Desc Insumo:</b> DISCO RIGIDO					
-----								
<b>REGLÓN 3</b> NOTEBOOK PROCESADOR I7 UNIDAD								
1		BANGHO		1,00	0,00	1,00	186.900,00	186.900,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE A L					
			<b>Desc Insumo:</b> NOTEBOOK PROCESADOR I7					
2				1,00	0,00	0,00	216.400,00	0,00
			<b>Desc Insumo:</b> NOTEBOOK PROCESADOR I7					
-----								



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 20/09/21 12:14:45  
Nº de Hoja: 2  
APLiPc018  
Usuario: CZENTNER

Ejercicio: 2021    RAF: 125    Tipo de Compra: (1) Compra Directa    Nº de Compra: 77    Apertura: 02/09/21 13:00  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: SECRETARIA LEGAL Y TECNICA  
Descripción: S/ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMÁTICOS DESTINADOS A LA SECRETARÍA DE GOBIERNO DIGITAL

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>REGLÓN 4</b> COMPUTADORA ESCRITORIO INTEL CORE i5- MEMORIA 8GB-WIN 10. UNIDAD								
1				2,00	0,00	2,00	65.500,00	131.000,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE A L					
			<b>Desc Insumo:</b> COMPUTADORA ESCRITORIO INTEL CORE i5- MEMORIA 8GB-WIN 10.					
2				2,00	0,00	0,00	88.200,00	0,00
			<b>Desc Insumo:</b> COMPUTADORA ESCRITORIO INTEL CORE i5- MEMORIA 8GB-WIN 10.					
-----								
<b>REGLÓN 5</b> COMPUTADORA AVANZADA UNIDAD								
1				2,00	0,00	2,00	171.500,00	343.000,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE A L					
			<b>Desc Insumo:</b> COMPUTADORA AVANZADA					
2				2,00	0,00	0,00	222.500,00	0,00
			<b>Desc Insumo:</b> COMPUTADORA AVANZADA					
-----								
<b>REGLÓN 6</b> Monitor led unidad								
1				2,00	0,00	0,00	25.990,00	0,00
			<b>Desc Insumo:</b> Monitor led					
2				2,00	0,00	2,00	21.000,00	42.000,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE A L					
			<b>Desc Insumo:</b> Monitor led					
-----								
<b>REGLÓN 7</b> Monitor Unidad								
1				2,00	0,00	2,00	19.800,00	39.600,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> POR AJUSTARSE TÉCNICAMENTE A L					
			<b>Desc Insumo:</b> Monitor					



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 20/09/21 12:14:45  
 Nº de Hoja: 3  
 APLiPc018  
 Usuario: CZENTNER

Ejercicio: 2021    RAF: 125    Tipo de Compra: (1) Compra Directa    Nº de Compra: 77    Apertura: 02/09/21 13:00  
 PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: SECRETARIA LEGAL Y TECNICA  
 Descripción: S/ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMÁTICOS DESTINADOS A LA SECRETARÍA DE GOBIERNO DIGITAL

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
2				2,00	0,00	0,00	20.500,00	0,00
		Desc Insumo: Monitor						

**Total General:** 794.820,00  
**Total con bonificación:** 0,00

